檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：林甡慧

聯絡電話：02-28227101 分機2713

電子郵件：sanhuei@ntunhs.edu.tw

傳真：02-2820-6729

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：北護研發字第1070014360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程海報1（請至本校附件下載區 http://odatt.ntunhs.edu.tw/ 下載附件，驗

證碼：AZ8U7F）

主旨：本校謹訂於107年10月16日(星期二)舉辦「學術研究倫理

工作坊-提升全校學術倫理知能講座」，誠摯邀請所屬教研

同仁報名參加，請 查照。

說明：

一、時間：107年10月16日(二)12:50-17:00；地點：本校校本

部親仁樓B314教室。

二、費用：不收費。(本講座開放20個名額給校外人士)

三、全程參加並完成簽到退者，核發4小時研習證明。

四、報名網址：http://cfd.ntunhs.edu.tw/files/14-1006-3

9049,r11-1.php?Lang=zh-tw

五、檢附活動海報電子檔，請廣為宣傳。

正本：各公私立大專校院

副本：教學發展組、研究發展處 2018-09-20
12:24:40

國立嘉義大學

1070012714　107/09/20